
JID: PCR99ETRpo43118785 

RÁMCOVÁ  KUPNÍ  SMLOUVA 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Č.j.: PPR-21200-23/ČJ-2023-990656 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   Ing. Jan Beneš, 

náměstek ředitele ředitelství logistického zabezpečení PP ČR, 
Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, ŘLZ, OMM, P.O.BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 

k rukám 
IČ:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   

(dále jen „kupující“) 

a 

FOR JOB PROTECT, s.r.o.   

Sídlo:    ŽLUTAVA 301, 763 61 NAPAJEDLA   
Zastoupen:   jednatel   
IČ:    25594681   
DIČ:    CZ25594681   
ID datové schránky:  hvi6us8 
Bankovní spojení:  ČSOB   
Číslo účtu:   197358515/0300  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C36587 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   

(dále jen „prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 



  Strana 2 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem této smlouvy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých dodávek ochranných pomůcek 
(dále jen „zboží“ nebo též „plnění“), jehož podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.  

1.2 Předmětem smlouvy je tedy průběžný závazek prodávajícího odevzdávat kupujícímu zboží dle 
aktuálních potřeb kupujícího a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že zboží je na základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě a srozumitelně 
určeno, zejména co do předpokládaného množství, druhu a kvality.   

1.3 Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu způsobem a v termínech dle čl. 
IV. smlouvy. 

II. LHŮTA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ 

2.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců ode dne nabytí její účinnosti nebo do vyčerpání 
finančního limitu 5 000 000,- Kč včetně DPH podle toho, která skutečnost nastane dříve.  

2.2 Prodávající bere tímto na vědomí, že kupující je oprávněn odebrat pouze takové množství zboží, které 
odpovídá jeho potřebám a nezavazuje se k čerpání do celkové výše finančního plnění dle předchozího 
odstavce. 

2.3 Místem plnění, nedohodnou-li se smluvní strany jinak v jednotlivých objednávkách, je areál kupujícího 
Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav, nebo adresa uvedená vždy v každé jednotlivé objednávce. 
Kupující předpokládá, že plnění bude dle jednotlivých objednávek realizováno následovně: 60% hl. m. 
Praha, Na Baních 1304, Praha 5, a 40% Pardubice, Opatovice nad Labem, Brno, Znojmo. Prodávající 
zároveň zajistí, že vozidlo, kterým bude zboží naváženo, bude v případě potřeby disponovat 
hydraulickým čelem. 

2.4 Zboží bude předáno osobě odpovědné za její převzetí, uvedené vždy v každé objednávce, nebo jím 
pověřenému zástupci, který bude o odevzdání zboží informován prodávajícím alespoň tři (3) pracovní 
dny předem.  

2.5 Kupující je zároveň oprávněn provést při převzetí zboží ověření jeho shody s předmětem plnění dle 
objednávky i v případě, že k dodání zboží využije prodávající třetí osobu.  

2.6 Prodávající spolu se zbožím, a po ověření shody zboží dle předchozího odstavce, předá kupujícímu 
kompletní dokumentaci vztahující se ke zboží, a to zejména záruční listy, návody na obsluhu a údržbu 
či uživatelský manuál a dále jedno (1) vyhotovení dodacího listu podepsané osobami uvedenými vždy 
v každé objednávce a zástupcem prodávajícího. Prodávající si ponechá dvě (2) podepsaná vyhotovení. 
V dodacím listě musí být zboží řádně označeno tak, aby každá objednávka mohla být jednoznačně 
identifikována. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím. 

2.7 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

2.8 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí 
od prodávajícího.  

III. ZPŮSOB REALIZACE JEDNOTLIVÝCH OBJEDNÁVEK  

3.1 Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě písemných objednávek kupujícího, a bude v nich 
uvedeno zejména množství požadovaného zboží, místo plnění, dodací lhůta, osoba odpovědná za 
převzetí zboží včetně práva podepsat dodací list.  Každá objednávka musí být kupujícím podepsaná.  

3.2 Jednotlivé objednávky jsou oprávněni činit krom zákonného zástupce i další osoby s příslušným 
oprávněním dle interních předpisů kupujícího (např. vedoucí odboru movitého majetku či zástupce 
vedoucího).  



  Strana 3 

3.3 Objednávky budou prodávajícímu zasílány prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem na adresu: 

3.4 Prodávající je povinen písemně potvrdit kupujícímu přijetí objednávky nejpozději do 48 hodin po 
jejím obdržení, pokud byla objednávka doručena v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hodin. V ostatních 
případech se lhůta pro potvrzení prodlužuje na nejvýše 72 hodin od obdržení objednávky. 

IV. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Podrobné určení jednotkových cen je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy. 

4.2 Cena zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu v souvislosti s řádným 
poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, cel, nákladů na balení, 
doručení apod. 

4.3 Kupní cena může být upravena pouze v případě změny zákonné procentní sazby DPH, a to ode dne 
účinnosti příslušné změny. 

4.4 Smluvní strany se dohodly, že pokud průměrná roční míra inflace v oblasti spotřebitelských cen dle 
údajů zveřejňovaných Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok vzroste o více než 
3%, je prodávající oprávněn zaslat kupujícímu do 31. 3. následujícího roku po roce, v němž byla 
smlouva uzavřena, a každý následující rok po dobu trvání smlouvy, žádost o úpravu ceny (dále jen 
„inflační doložka“). V případě, že tak prodávající do uvedeného data neučiní, jeho nárok pro daný rok 
zaniká. Za účelem aktivace inflační doložky jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek k této 
smlouvě s tím, že ke zvýšení ceny následně dochází po uzavření dodatku s účinností od 1. 5. 
příslušného kalendářního roku. Nová výše jednotkových cen bude stanovena jejich procentuálním 
navýšením odpovídajícím 75 % průměrného ročního indexu spotřebitelských cen dle zveřejněných 
údajů Českého statistického úřadu, publikovaných na jeho internetových stránkách. 

4.5 Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do 10 dnů ode dne odevzdání zboží.   

4.6 Faktura musí obsahovat číslo smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle 
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, 
kupujícího a příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude 
vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
v původní délce v souladu s odst. 4.8 smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál 
+ 1 kopie). 

4.7 Přílohou faktury bude originál dodacího listu, jinak kupující nebude fakturu prodávajícího akceptovat.  

4.8 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu příjemce 
faktury s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. 
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. 
V případě doručení na jinou adresu neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. 
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem 
splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

4.9 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedených ve smlouvě. 

4.10  Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění cenu zboží uhradit. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 4.8 smlouvy. 

4.11 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části. 



  Strana 4 

4.12 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon 
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze 
na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 

V. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

5.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických 
a právních vad.  

5.2 Prodávající poskytuje záruku za zboží po dobu 24 měsíců ode dne převzetí zboží a zavazuje se, že po 
tuto dobu bude zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na 
opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání.  

5.3 Je-li zboží opatřeno expirační lhůtou, musí být tato uvedena na výrobku, jeho obalu nebo v návodu 
vyznačena v souladu s příslušnými právními předpisy a prodávající přebírá záruku za zboží, jež je 
dána dobou expirace, nejméně však 24 měsíců od data dodání zboží. 

5.4 Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vady zboží e-mailem
uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. O odstranění vad sepíše 
prodávající reklamační protokol. Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka 
za jakost, do doby odstranění této vady. 

5.5 Dodá-li prodávající vadné zboží, má kupující právo: 

a) na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním její chybějící části;  
b) na přiměřenou slevu z kupní ceny; nebo 
c) odstoupit od této smlouvy, a to i jen z části.  

5.6 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů ode dne převzetí zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

5.7 Prodávající se zavazuje uspokojit práva kupujícího z vad plnění nejpozději do třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne nahlášení vady s uvedením způsobu jejího odstranění, nedohodnou-li se smluvní strany 
na lhůtě delší. 

VI. SANKČNÍ USTANOVENÍ A ZÁNIK SMLOUVY 

6.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží nebo v případě prodlení s odstraněním vad zboží 
dle čl. V. smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného, 
resp. reklamovaného, zboží včetně DPH, a to za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

6.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn 
požadovat zákonný úrok z prodlení. 

6.3 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, 
a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

6.4 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

6.5 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek. 

6.6 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených smlouvou  nebo 
zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  

6.7 Důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího je zejména jeden z následujících důvodů: 



  Strana 5 

• prodávající nejméně dvakrát (2x) nepřijme objednávku dle čl. III. smlouvy vůbec nebo 
v dodatečně stanovené lhůtě; 

• nejméně trojí (3x) opakovaná oprávněná reklamace poskytnutých dodávek, a to v období šesti (6) 
po sobě jdoucích kalendářních měsíců; 

• nedodání zboží dle příslušné objednávky vůbec či ve sjednané lhůtě.   

6.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
prodávajícího v insolvenčním řízení nebo prodávající sám podá dlužnický návrh na zahájení 
insolvenčního řízení; prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byť jen faktickému 
podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost 
plnit závazky dle této smlouvy. 

6.9 Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud prodávající přestane splňovat podmínky 
dle základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na 
realizaci této veřejné zakázky. 

6.10 Kupující je oprávněn smlouvu vypovědět i bez udání důvodů s tříměsíční (3) výpovědní lhůtou, která 
počíná běžet první den měsíce následujícího po jejím doručení prodávajícímu.  

6.11 Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se převodu vlastnického práva, 
nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ani 
další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy. 

VII.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1 Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

7.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

7.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně 
jakoukoliv změnu údajů ve smlouvě.  

7.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo zastavit 
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.   

7.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu 
i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

7.6 Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této smlouvy, ledaže je 
stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných 
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

7.7 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

7.8 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 
s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 

7.9 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

7.10 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou 
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  



  Strana 6 

7.11 Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

7.12 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje její 
obsah za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy 
rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

7.13 Nedílnou součástí smlouvy jsou: 
Příloha č. 1 – Specifikace zboží s uvedením jednotkových cen 

za kupujícího  za prodávajícího  

   

         Ing. Jan Beneš                                                          
náměstek ředitele ŘLZ PP ČR                         jednatel 



Příloha č. 1 RD - Specifikace předmětu plnění a jednotkové ceny

materiál/zboží Specifikace
nabízené velikosti/velikost balení U RUKAVIC, 

OBLEČENÍ ATD UVÉST NAPŘ. VEL S-XXL NEBO 38-44 
A U NAPŘ NÁVLEKŮ DÁT BAL 100KS NEBO PÁR.. 

materiál/zboží nabízený dodavatelem MJ předpokládaný odběr/3 roky cena za položku bez DPH cena za položku s DPH

Rukavice pracovní pětiprsté

Materiál dlaně: hovězí štípená kůže

Materiál podšívky rukavice: polyester

Popis: Rukavice z hovězí štípenky v dlani s podšívkou, 

bavlněné tkaniny na hřbetu, s vyztuženou manžetou, 

celokoženými palci a ukazováčky a překrytými špičkami 

prstů. Normy: EN ISO 21420 EN 388 (3244X), Velikosti 9 - 

modré, 10 - žluté, 11 - červené, 12 - zelené (barva tkaniny)

Velikosti 9 - modré, 10 - žluté, 11 - červené, 12 - zelené 

(barva tkaniny). (1 pár)

Rukavice Eider, Rukavice z hovězí štípenky v dlani s podšívkou 

s polyesteru, bavlněné tkaniny na hřbetu, s vyztuženou 

manžetou, celokoženými palci a ukazováčky a překrytými 

špičkami prstů. EN ISO 21420, EN 388 (3244X)  

pár 2955 27,90 Kč 33,76 Kč

Rukavice pracovní olejivzdorné

Materiál: máčení: nitril

Materiál rukavice: polyester, pletený

Materiál manžety: polyester, pletený

Popis: Pletené bezešvé polyesterové rukavice, dlaně máčené 

v nitrilu. Normy:EN 420 EN 388 (4132X)

Vlastnosti: Hustota úpletu: min.13 GG

Typ manžety: knitwrist*

Oblast máčení: Dlaň, Prsty, Velikosti: 6, 7, 8, 9, 10 ,11

Velikosti: 6, 7, 8, 9, 10 ,11.  (1 pár)

Rukavice FF Babbler, pletené bezešvé polyesterové rukavice, 

dlaně máčené v nitrilu. Hustota úpletu: 13 GG

Typ manžety: knitwrist, Oblast máčení: Dlaň, Prsty. 

EN 420, EN 388 (4132X)

pár 600 9,16 Kč 11,08 Kč

Rukavice latexové bez pudru

Materiál rukavice: latex

Popis: • Materiál rukavice: latex. Popis: Jednorázové latexové 

rukavice bez pudru vhodné pro krátkodobý styk s 

potravinami. Rukavice atestovány pro přímý styk s tukovými 

potravinami. Box obsahuje 100 ks. Normy: EN 420 , EN ISO 

21420, FOOD CONTACT, Vlastnosti: Jednorázový, Hmotnost: 

5,0g, Velikosti S, M, L, XL;

Velikosti: S, M, L, XL. (1box=100ks)

Jednorázové latexové nepudrované rukavice vhodné pro 

krátkodobý styk s potravinami. Rukavice atestovány pro 

přímý styk s netukovými potravinami. 

EN 420, EN ISO 374-1 (typeC K6), EN ISO 374-5, Hmotnost: 

6,5g

bal. 750 83,00 Kč 100,43 Kč

Rukavice latexové s pudrem

Materiál rukavice: latex

Popis: Latexové rukavice s pudrem, velurem uvnitř a 

protiskluzovou úpravou na dlani a na prstech. Normy: EN 

420. Typ manžety: slip-on vnější strana: protiskluzová úprava, 

barva: žlutá, délka: 30 cm, tloušťka: 0,35 mm. Velikosti: S-XL;

Velikosti: S, M, L, XL.  (1 pár)

Stanley latexové rukavice, protiskluzová úprava barva: žlutá 

délka: 30 cm tloušťka: 0,35 mm materiál: latex, EN 420, 

Manžeta: Slip-on

pár 4200 8,79 Kč 10,64 Kč

Rukavice pracovní protiskluzové

Oblast máčení: latex

Materiál rukavice: polyester, pletený , bavlna, pletený

Materiál manžety: bavlna, pletený , polyester, pletený

Popis: Pletené bezešvé rukavice ze směsi bavlna/polyester. 

Polomáčené v latexu, s protiskluzným povrchem v dlani a na 

prstech.

Normy: EN 420, EN 388 (2141X)EN 407 (X1XXXX)

Hustota úpletu: min.10 GG, Typ manžety: knitwrist*, Oblast 

máčení: Dlaň, Prsty. Velikosti: 7-žluto-zelené, 8-žluto-zelené, 

9-žluto-zelené, 10-šedo-modré, 11-žluto-zelené

 Velikosti: 7-žluto-zelené, 8-žluto-zelené, 9-žluto-zelené, 10-

šedo-modré, 11-žluto-zelené.  (1 pár)

Rukavice Dipper HS-04-002. Pletené bezešvé rukavice ze 

směsi bavlna/polyester. Polomáčené v latexu, s 

protiskluzným povrchem v dlani a na prstech. 

EN 420, EN 388 (2141X), EN 407 (X1XXXX), Hustota úpletu: 

10 GG, Typ manžety: knitwrist, Oblast máčení: Dlaň, Prsty

pár 150 11,80 Kč 14,28 Kč

Rukavice bavlněné

Materiál rukavice: 50 % bavlna , 50 % polyester

Popis: Rukavice bez manžety šité z jemné bělené tkaniny z 

bavlny a polyesteru podle střihu fourchette.

Normy: EN ISO 21420, velikosti: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13

Velikosti: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13.  (1 pár)

Rukavice Kite bez manžety šité z jemné bělené tkaniny z 

bavlny a polyesteru podle střihu fourchette. Materiál: 50 % 

bavlna , 50 % polyester. Normy: EN ISO 21420

pár 330 4,00 Kč 4,84 Kč

Rukavice pracovní 

Rukavice z lícové kozinky v dlani, bavlněné tkaniny na hřbetu, 

s překrytými špičkami prstů a nápletem na zápěstí. Barva: 

šedá, materiál dlaně: kozinka, materiál hřbetu: bavlna, 

manžeta: bavlna, norma: EN388:2016 1X21X, Velikosti: 

7,8,9,10,11

Velikosti: 7,8,9,10,11.  (1 pár)

Rukavice Mechanik z lícové kozinky v dlani, bavlněné tkaniny 

na hřbetu, s překrytými špičkami prstů a nápletem na 

zápěstí. Barva: šedá, materiál dlaně: kozinka, materiál 

hřbetu: bavlna, manžeta: bavlna, norma: EN388:2016 1X21

pár 60 21,00 Kč 25,41 Kč

Jednorázové rukavice polyethyénové

Materiál rukavice: polyethylen

Popis: Jednorázové rukavice z polyetylénové fólie vhodné pro 

krátkodobý styk s potravinami.

Normy: EN ISO 21420 

FOOD CONTACT 

Vlastnosti: Jednorázový, Velikost: 9,10

 Velikost: 9,10. (1bal.=100ks)
Jednorázové rukavice Duck z polyetylénové fólie vhodné pro 

krátkodobý styk s potravinami. Normy: EN ISO 21420 

FOOD CONTACT 

balení 1200 7,80 Kč 9,44 Kč

Svářecí rukavice

Materiál zesílení: hovězí štípená kůže, Materiál podšívky 

rukavice: bavlna, Materiál rukavice: hovězí štípená kůže, 

Matriál manžety: hovězí štípená kůže, Popis: Celokožené 

rukavice z hovězí štípenky v délce min.35 cm, s bavlněnou 

podšívkou, zesílením v dlani a krytými švy. Normy: EN 420, 

EN 12477 (413X3XType_A),EN 388 (2132X), Vlastnosti:,  Typ 

manžety: slip-on, Délka: min.35 cm, Oblast zesílení : Dlaň, 

Barva: zelená

Velikost: 11 (1pár)

Rukavice Harpy. Popis: Celokožené rukavice z hovězí štípenky 

v délce min.35 cm, s bavlněnou podšívkou, zesílením v dlani 

a krytými švy. Normy: EN 420, EN 12477 (413X3XType_A),EN 

388 (2132X), Vlastnosti:,  Typ manžety: slip-on, Délka: min.35 

cm, Oblast zesílení : Dlaň, Barva: zelená

pár 750 59,00 Kč 71,39 Kč

Textilní chňapka s magnetem textilní chňapka s magnetem Uni (1ks) Textilní chňapka s magnetem ks 300 36,00 Kč 43,56 Kč

Silikonová kuchyňská chňapka

silikonová chňapka s prodlouženou ochranou zápěstí; odolná 

od -40 do +230; Materiál- žáruvzdorný silikon, např. jako 

Tescoma Fusion*

Uni (1ks) Silikonová chňapka ks 150 40,00 Kč 48,40 Kč

Textilní rukavice 

Oblast máčení: PVC, Materiál rukavice: bavlna, pletený

Materiál manžety: bavlna, pletený

Popis: Rukavice šité z bavlněného plátna, s PVC terčíky v dlani 

a na prstech a pružným nápletem.

Normy: EN ISO 21420 , EN 388 (1X1XX), Typ manžety: 

knitwrist*, Oblast máčení: Dlaň, Prsty

VelikostI: 10 (1pár)

Rukavice Osprey šité z bavlněného plátna, s PVC terčíky v 

dlani a na prstech a pružným nápletem. Typ manžety: 

knitwrist, EN ISO 21420, EN 388 (1X1XX)

pár 300 7,49 Kč 9,06 Kč

Rukavice pracovní kožené

Rukavice se suchým zipem na zápěstí; Materiál: dlaň- 

kozinková lícovka, hřbet- bavlněný úplet, materiál dlaně: ovčí 

kůže, materiál hřbetu: bavlna, manžeta: suchý zip, norma: 

EN388:2016 2122X, barva: černá,velikosti: 7-11

velikosti: 7, 8, 9, 10, 11 (1pár)

Rukavice EASY se suchým zipem na zápěstí; Materiál: dlaň- 

kozinková lícovka, hřbet- bavlněný úplet, materiál dlaně: ovčí 

kůže, materiál hřbetu: bavlna, manžeta: suchý zip, norma: 

EN388:2016 2122X, barva: černá

pár 600 30,00 Kč 36,30 Kč

Rukavice protipořezové 

Pletené bezešvé rukavice kategorie prořezu B, PU na dlani a 

na prstech, pružná manžeta.

Oblast máčení: polyuretan. Materiál rukavice: polyamid 

(nylon) , skleněné vlákno , polyester , Spandex, Materiál 

manžety: polyamid (nylon) , skleněné vlákno , polyester. 

Normy: EN 420 EN 388 (4342B), Typ manžety: knitwrist, 

Oblast máčení: Dlaň, Prsty, Hustota úpletu: min.13 GG, 

Velikosti: 6-11

velikosti: 6, 7, 8, 9, 10, 11 (1pár)

Pletené bezešvé rukavice HS-04-017 kategorie prořezu B, PU 

na dlani a na prstech, pružná manžeta. Materiál rukavice: 

polyamid (nylon) , skleněné vlákno , polyester , Spandex, 

Normy: EN 420 EN 388 (4342B), Typ manžety: knitwrist, 

Oblast máčení: Dlaň, Hustota úpletu: 13 GG

pár 300 27,50 Kč 33,28 Kč

Rukavice pracovní zimní 

Zimní kombinované rukavice, dlaň z vinylu, hřbet a manžeta 

ze směsi bavlna/polyester. Pohodlné a měkké i při nízkých 

teplotách.

Normy: EN ISO 21420, Typ manžety: gauntlet*. Materiál 

dlaně: vinyl, Materiál manžety: bavlna, tkaný , polyester, 

Materiál hřbetu: bavlna, tkaný , polyester. Velikost: 11

Velikost 11 (1pár)

Zimní kombinované rukavice Chukar, dlaň z vinylu, hřbet a 

manžeta ze směsi bavlna/polyester. Pohodlné a měkké i při 

nízkých teplotách. Normy: EN ISO 21420, Typ manžety: 

gauntlet*.

pár 900 32,00 Kč 38,72 Kč

Rukavice dielektrické

Dielektrické izolační rukavice z kvalitního přírodního latexu 

pro ochranu před nebezpečným napětím do 500V. Materiál 

rukavice: latex. Norma: EN 60903. Vlastnosti:, Typ manžety: 

slip-on, Údržba: Pratelné  na 30 °C, Velikost 10, 11

Velikosti: 10, 11 (1pár)

Dielektrické izolační rukavice Elsec 500V z kvalitního 

přírodního latexu pro ochranu před nebezpečným napětím. 

Norma: EN 60903. Vyrobeno v EU, Typ manžety: slip-on, 

Údržba: Pratelné  na 30 °C

pár 90 340,00 Kč 411,40 Kč

Rukavice kevlarové

Materiál rukavice: DuPont kevlar, pletený

Materiál manžety: DuPont kevlar, pletený

Popis: Pletené bezešvé obouruké rukavice ze středně silného 

kevlarového úpletu.

Normy: EN ISO 21420, EN 388 (1341X), EN 407 (2XXXXX)

Vlastnosti: Hustota úpletu: min.10 GG

Typ manžety: knitwrist. Velikost: 7-10

Velikosti: 7, 8, 9, 10 (1pár)

Gadwall pletené bezešvé obouruké rukavice ze středně 

silného kevlarového úpletu. Normy: EN ISO 21420, EN 388 

(1341X), EN 407 (2XXXXX)

Vlastnosti: Hustota úpletu: min.10 GG

pár 150 98,00 Kč 118,58 Kč

Rukavice kyselinovzdorné

Oblast máčení: neopren, Materiál rukavice: latex

Popis: Rukavice z přírodního latexu, máčené v min. 0,7 mm 

silném neoprenu, s velurovou úpravou uvnitř a reliéfním 

povrchem v dlani a na prstech. 

Normy: EN 420, EN 388 (2110X), EN ISO 374-1 (typeA A2 K6 

L3 M5 N2 O1 P6 S6 T6)

EN ISO 374-5. Vlastnosti: Typ manžety: slip-on, Délka: min. 

30 cm , Oblast máčení: Úplný

Chemická odolnost: S - kyselina fluorovodíková 40%, T - 

formaldehyd 37%, N - kyselina octová 99%, L - kyselina sírová 

96%, A - methanol, K - hydroxid sodný 40%, M - kyselina 

dusičná 65%, P - peroxid vodíku 30%, O - čpavek 25%. 

Velikost 7-10

Velikosti: 7, 8, 9, 10 (1pár)

Rukavice Caspia z přírodního latexu, máčené v 0,7 mm 

silném neoprenu, s velurovou úpravou uvnitř a reliéfním 

povrchem v dlani a na prstech. Výborná protismyková a 

úchopová schopnost, dobrá fixace.Normy: EN 420, EN 388 

(2110X), EN ISO 374-1 (typeA A2 K6 L3 M5 N2 O1 P6 S6 T6)

EN ISO 374-5. Vlastnosti: Typ manžety: slip-on, Délka: 30 cm , 

Oblast máčení: Úplný

Chemická odolnost: S - kyselina fluorovodíková 40%, T - 

formaldehyd 37%, N - kyselina octová 99%, L - kyselina sírová 

96%, A - methanol, K - hydroxid sodný 40%, M - kyselina 

dusičná 65%, P - peroxid vodíku 30%, O - čpavek 25%.

pár 150 24,00 Kč 29,04 Kč



Příloha č. 1 RD - Specifikace předmětu plnění a jednotkové ceny

Rukavice antivibrační

Antivibrační pracovní rukavice pro použití s vibračním ručním 

nářadím (pily, křovinořezy, zbíjecí kladiva..), minimální 

specifikace: barva: šedá, manžeta: úplet

materiál dlaně: hovězí štípenka, materiál hřbetu: hovězí 

štípenka, norma: EN 388 3144X,velikost: 10,5. 

Velikost: 10,5 (1pár)

Aleš s manžetou. Antivibrační rukavice, ve dlani a dlaňové 

části prstů všity polštářky z antivibračního materiálu Poreten. 

norma: EN 388 3144X

pár 90 109,00 Kč 131,89 Kč

Rukavice mechanické

Materiál rukavice: umělá kůže , Spandex , polyamid (nylon) , 

neopren , polyester , silikon

Popis: šité rukavice ze syntetické kůže, spandexu, nylonu, 

neoprenu a polyesteru • na ukazováku a palci možnost 

ovládat dotykové obrazovky • protiskluzové PVC zesílení mezi 

ukazováčkem a palcem • výborný úchop díky silikonovému 

máčení na dlani a prstech • elastická manžeta na suchý zip. 

Normy: EN 420 , EN 388 (3121X). Typ manžety: elastický 

suchý zip

Oblast zesílení : Mezi palcem a ukazováčkem

Oblast máčení: Dlaň, Prs-ty, Konečky prstů

Touch Screen. Velikost: 8-10

Velikosti: 8, 9, 10 (1pár)

Rukavice Cuervo, šité rukavice ze syntetické kůže, spandexu, 

nylonu, neoprenu a polyesteru,  na ukazováku a palci 

možnost ovládat dotykové obrazovky, protiskluzové PVC 

zesílení mezi ukazováčkem a palcem, výborný úchop díky 

silikonovému máčení na dlani a prstech, elastická manžeta na 

suchý zip. Normy: EN 420 , EN 388 (3121X). Typ manžety: 

elastický suchý zip

Oblast zesílení : Mezi palcem a ukazováčkem

Oblast máčení: Dlaň, Prs-ty, Konečky prstů

Touch Screen

pár 900 106,00 Kč 128,26 Kč

Ochranné celokožené pracovní rukavice

Materiál rukavice: vepřová štípená kůže

Materiál manžety: vepřová štípená kůže

Popis: Celokožené rukavice bez podšívky ze štípané vepřovice 

a s pruženkou na zápěstí. Normy: EN 420, EN 388 (2111X). 

Vlastnosti: Typ manžety: slip-on. Velikost: 9, 10,5, 11

Velikost: 9, 10,5, 11 (1pár)

Rukavice Pigeon. Celokožené rukavice bez podšívky ze 

štípané vepřovice a s pruženkou na zápěstí. Normy: EN 420, 

EN 388 (2111X). Vlastnosti: Typ manžety: slip-on.

pár 900 35,00 Kč 42,35 Kč

Návlek na obuv textilní ochranné textilní návleky na obuv, např. jako Toman* Uni (1pár) ochranné textilní návleky na obuv, např. jako Toman pár 600 66,00 Kč 79,86 Kč

Sandály bílé dámské

korkové sandály se svrškem z materiálu action leather 

(štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou úpravou)

nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 

prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 

korku, EVA* pěny a vrstvy mechu

materiál: action leather, podešev: korek / EVA* pěna, 

norma:EN ISO 20347:2012, velikosti: 36 - 46, barva: bílá 

Velikost: 36-46

Velikosti: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46 (1pár)

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 

leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou úpravou)

nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 

prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 

korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 

46

barva: bílá

pár 30 329,00 Kč 398,09 Kč

Sandály bílé pánské

korkové sandály se svrškem z materiálu action leather 

(štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou úpravou)

nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 

prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 

korku, EVA pěny a vrstvy mechu

materiál: action leather, podešev: korek / EVA* pěna, 

norma:EN ISO 20347:2012, velikosti: 36 - 46, barva: bílá. 

Velikost: 36-46

Velikosti: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46 (1pár)

Merkur korkové sandály se svrškem z materiálu action 

leather (štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou úpravou)

nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 

prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace 

korku, pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 

46

barva: bílá

pár 30 329,00 Kč 398,09 Kč

Holínky dámské

Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová 

a  olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev.  

Materiál podšívky: textil. Vysoké holínky z PVC. Normy: EN 

ISO 20347 (OB SRA)

 Velikost: 37-48

Velikosti: 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 

48(1pár)

Ginocchio černé. Vysoká holínka; absorpce energie v patní 

části; protiskluzová a  olejivzdorná podešev; Materiál- PVC 

svršek; PVC podešev. Normy: EN ISO 20347 (OB SRA)

pár 30 115,00 Kč 139,15 Kč

Holínky pánské

Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová 

a  olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev.  

Materiál podšívky: textil. Vysoké holínky z PVC. Normy: EN 

ISO 20347 (OB SRA)

 Velikost: 37-48

Velikosti: 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 

48(1pár)

Ginocchio černé. Vysoká holínka; absorpce energie v patní 

části; protiskluzová a  olejivzdorná podešev; Materiál- PVC 

svršek; PVC podešev. Normy: EN ISO 20347 (OB SRA)

pár 30 115,00 Kč 139,15 Kč

Návlek na obuv jednorázový

návleky na obuv hmotnost 2-3 g rozměr 13-18 x 38-45 cm 

balení: 1 sáček - 100 ks materiál: polyetylen barva: modrá 

velikost: uni

UNI (1bal=100ks)

Luke návleky na obuv hmotnost 2,5 g rozměr 15 x 41 cm 

balení: 1 sáček - 100 ks materiál: polyetylen barva: modrá 

velikost: uni

balení 90 60,00 Kč 72,60 Kč

Návlek na obuv jednorázový s protiskluzovou podrážkou

Návlek na obuv z netkané tetxtilie s protiskluznou podrážkou 

nízký. Typ 6 Částečná ochrana těla, Radioaktivní částice, 

Biohazard. Norma: EN13034 PB,  EN1149, EN14126 PB

UNI (1ks)

Návlek na obuv EMN22NS z netkané tetxtilie s protiskluznou 

podrážkou nízký. Typ 6 Částečná ochrana těla, Radioaktivní 

částice, Biohazard. Norma: EN13034 PB,  EN1149, EN14126 

PB. 

ks 60 12,40 Kč 15,00 Kč

Boty kotníkové pracovní dámské

Kotníková pracovní obuv farmářkového typu bez ocelové 

špičky, antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná 

vůči oleji, absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný 

svršek z nubukové kůže. Černý límec v oblasti kotníku. 

Normy: EN ISO 20347 (O1 FO SRC)/, Svrchní materiál: 

broušená kůže. Materiál podešve: guma, Materiál podšívky: 

polyester mesh. Velikost: 36-48

Velikosti: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 

48(1pár)

BK Farmer O2, kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, 

antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná vůči oleji, 

absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný svršek z 

nubukové broušené kůže. Černý límec v oblasti 

kotníku.Podšívka: polyester mesh. EN ISO 20347 (O1 FO SRC)

pár 240 780,00 Kč 943,80 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské

Kotníková pracovní obuv farmářkového typu bez ocelové 

špičky, antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná 

vůči oleji, absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný 

svršek z nubukové kůže. Černý límec v oblasti kotníku. 

Normy: EN ISO 20347 (O1 FO SRC). Svrchní materiál: 

broušená kůže. Materiál podešve: guma, Materiál podšívky: 

polyester mesh.  Velikost: 36-48

Velikosti: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 

48(1pár)

BK Farmer O2, kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, 

antistatická protiskluzová gumová podrážka odolná vůči oleji, 

absorpce energie v patě, vodotěsný prodyšný svršek z 

nubukové broušené kůže. Černý límec v oblasti 

kotníku.Podšívka: polyester mesh. EN ISO 20347 (O1 FO SRC)

pár 240 780,00 Kč 943,80 Kč

Boty gumofilcové dámské

Pracovní obuv zateplená polyesterovým filcem s 

protiskluznou pryžovou podrážkou, svrškem z pryže a 

polyesterového filcu.  Velikost: 39-48

Velikost: 39-48 (1pár)

Gumofilc new. Pracovní obuv zateplená polyesterovým 

filcem s protiskluznou pryžovou podrážkou, svrškem z pryže a 

polyesterového filcu. 

pár 30 340,00 Kč 411,40 Kč

Boty gumofilcové pánské

Pracovní obuv zateplená polyesterovým filcem s 

protiskluznou pryžovou podrážkou, svrškem z pryže a 

polyesterového filcu.  Velikost: 39-48

Velikost: 39-48 (1pár)

Gumofilc new. Pracovní obuv zateplená polyesterovým 

filcem s protiskluznou pryžovou podrážkou, svrškem z pryže a 

polyesterového filcu. 

pár 30 340,00 Kč 411,40 Kč

Boty pracovní zimní dámské

Kotníková obuv farmářkového typu. Vrchový materiál: Crazy 

horse hovězinová useň hydrofobní, podšívka: plyš, stélka: 

EVA + plyš

podešev: SPARTACUS PU/PU, Norma: EN ISO 20347:2012 O2 

SRC FO CI. Velikost 37-48

Velikosti: 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 

48(1pár)

BNN Farmis Winter O2. Kotníková obuv farmářkového typu. 

Vrchový materiál: Crazy horse hovězinová useň hydrofobní, 

podšívka: plyš, stélka: EVA + plyš, podešev: SPARTACUS 

PU/PU, Norma: EN ISO 20347:2012 O2 SRC FO CI. 

pár 60 669,00 Kč 809,49 Kč

Boty pracovní zimní

Kotníková obuv farmářkového typu. Vrchový materiál: Crazy 

horse hovězinová useň hydrofobní, podšívka: plyš, stélka: 

EVA + plyš

podešev: SPARTACUS* PU/PU, Norma: EN ISO 20347:2012 

O2 SRC FO CI

Velikosti: 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 

48(1pár)

BNN Farmis Winter O2. Kotníková obuv farmářkového typu. 

Vrchový materiál: Crazy horse hovězinová useň hydrofobní, 

podšívka: plyš, stélka: EVA + plyš, podešev: SPARTACUS 

PU/PU, Norma: EN ISO 20347:2012 O2 SRC FO CI. 

pár 60 669,00 Kč 809,49 Kč

Obuv pro kuchaře dámská bez ocelové špice

Bezpečnostní sandály, antistatickou a protiskluzovou PU 

podrážkou, absorpcí energie v patě a svrškem z mikrovlákna 

s antibakteriální úpravou SANITIZED*. Normy: EN ISO 20347 

SRC Barva: Bílá, . Svrchní materiál: mikrovlákno, Materiál 

podešve: jednohustotní polyuretan, Materiál podšívky: 

polyester meshVelikost 36-47 

Velikosti: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47 

(1pár)

Lybra O1. Pracovní sandály s antistatickou a protiskluzovou 

PU podrážkou, absorpcí energie v patě a svrškem z 

mikrovlákna s antibakteriální úpravou SANITIZED*. Normy: 

EN ISO 20347 SRC Barva: Bílá, . Svrchní materiál: 

mikrovlákno, Materiál podešve: jednohustotní polyuretan, 

Materiál podšívky: polyester mesh

pár 75 468,00 Kč 566,28 Kč

Obuv pro kuchaře pánská bez ocelové špice

Bezpečnostní sandály, antistatickou a protiskluzovou PU 

podrážkou, absorpcí energie v patě a svrškem z mikrovlákna 

s antibakteriální úpravou SANITIZED*. Normy: EN ISO 20347 

SRC Barva: Bílá,  Svrchní materiál: mikrovlákno, Materiál 

podešve: jednohustotní polyuretan, Materiál podšívky: 

polyester meshVelikost 36-47 

Velikosti: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47 

(1pár)

Lybra O1. Pracovní sandály s antistatickou a protiskluzovou 

PU podrážkou, absorpcí energie v patě a svrškem z 

mikrovlákna s antibakteriální úpravou SANITIZED*. Normy: 

EN ISO 20347 SRC Barva: Bílá, . Svrchní materiál: 

mikrovlákno, Materiál podešve: jednohustotní polyuretan, 

Materiál podšívky: polyester mesh

pár 75 468,00 Kč 566,28 Kč

Obuv pracovní s ocelovou špičkou

Bezpečnostní polobotky s ocelovou tužinkou ve špici, která 

chrání před stlačením silou do 15 kN nebo pádem břemena o 

váze do 20 kg z výšky 1 m. 

Normy: EN ISO 20345 (S1 SRC)

Hmotnost: Materiál tužinky: ocel

Svrchní materiál: kůže, Materiál podešve: dvouhustotní 

polyuretan, Materiál podšívky: polyester mesh,

Velikosti: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 

48(1pár)

Bezpečnostní polobotky ULM S1 s ocelovou tužinkou ve špici, 

která chrání před stlačením silou do 15 kN nebo pádem 

břemena o váze do 20 kg z výšky 1 m. 

Normy: EN ISO 20345 (S1 SRC)

Hmotnost: 540g/půlpár. Materiál tužinky: ocel

Svrchní materiál: kůže, Materiál podešve: dvouhustotní 

polyuretan, Materiál podšívky: polyester mes

pár 60 285,00 Kč 344,85 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 

vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je 

vybavena voděodolnou membránou Hydroguard*. V patní 

části je obuv zpevněna stabilizátorem a ve špici je opatřena 

pryžovým chráničem. Materiál: semišová useň / textilie, 

podešev: phylon, guma, ,, barva: hnědá. Velikost: 36-46

Velikosti: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46 (1pár)

Kotníková obuv SPINNEY HIGH. Materiálem je kombinace 

semišové usně a textilie. Aby byly trekové boty voděodolné, 

jsou opatřeny speciální ochrannou membránou Hydroguard. 

Jsou tak perfektní i do opravdu nepříznivého počasí. V patní 

části je obuv zpevněna stabilizátorem a ve špici je opatřena 

pryžovým chráničem. 

ks 60 1 052,00 Kč 1 272,92 Kč

Pracovní obuv černá

Pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která je  

potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev 

je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a olejům a 

absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná pracovní 

obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva černo-

šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN ISO 

20347:2005 SRA. Velikost: 35-49

Velikost: 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 

48, 49 (1 pár)

Prestige pracovní polobotka vyrobená z přírodní kůže, která 

je  potažená polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. 

Podešev je protiskluzová, odolná pohonným hmotám a 

olejům a absorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná 

pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při nošení. Barva 

černo-šedá, v patní části reflexní doplněk. Norma: ČSN EN 

ISO 20347:2005 SRA

pár 300 849,00 Kč 1 027,29 Kč

OBUV



Příloha č. 1 RD - Specifikace předmětu plnění a jednotkové ceny

Zdravotní pantofle dámské

Korkové nazouváky se svrškem z materiálu action leather 

(štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou úpravou). 

Nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 

prodyšná stélka s bohatou perforací

podešev kombinace korku, EVA* pěny a vrstvy mechu. 

Norma: EN ISO 20347:2012, velikosti: 36 - 46, Barva: bílá. 

Velikost: 36-46

Velikost: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46 (1pár)

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na měkké 

stélce vyrobené z pravého přírodního korku. Anatomicky 

tvarovaná platforma podporuje příčnou i podélnou klenbu 

nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i dobrou stabilitu 

postavení patní kosti. Izolační vlastnosti korku výborně chrání 

chodidlo před horkem i chladem odspodu. Usňová stélka 

zajišťuje vysokou absorpci i desorpci potu a tím sucho a 

pohodlí při nošení. Mechová mezipodešev účinně tlumí rázy 

při chůzi. Podešev z lehčeného EVA přispívá k nízké 

hmotnosti a vyšší odolnosti proti oděru a opakovanému 

ohybu. Ideální pro celodenní nošení.  Norma: EN ISO 

20347:2012

pár 90 299,00 Kč 361,79 Kč

Zdravotní pantofle pánské

Korkové nazouváky se svrškem z materiálu action leather 

(štípaná kůže s povrchovou polyuretanovou úpravou). 

Nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon, 

prodyšná stélka s bohatou perforací

podešev kombinace korku, EVA* pěny a vrstvy mechu. 

Norma: EN ISO 20347:2012, velikosti: 36 - 46, Barva: bílá. 

Velikost: 36-46

Velikost: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46 (1pár)

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na měkké 

stélce vyrobené z pravého přírodního korku. Anatomicky 

tvarovaná platforma podporuje příčnou i podélnou klenbu 

nožní a díky výrazné patní misce zajišťuje i dobrou stabilitu 

postavení patní kosti. Izolační vlastnosti korku výborně chrání 

chodidlo před horkem i chladem odspodu. Usňová stélka 

zajišťuje vysokou absorpci i desorpci potu a tím sucho a 

pohodlí při nošení. Mechová mezipodešev účinně tlumí rázy 

při chůzi. Podešev z lehčeného EVA přispívá k nízké 

hmotnosti a vyšší odolnosti proti oděru a opakovanému 

ohybu. Ideální pro celodenní nošení.  Norma: EN ISO 

20347:2012

pár 90 299,00 Kč 361,79 Kč

Obuv pro kuchaře dámská

Bezpečnostní sandály s ocelovou tužinkou, antistatickou a 

protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí energie v patě a 

svrškem z mikrovlákna s antibakteriální úpravou SANITIZED*. 

Materiál tužinky: ocel. Svrchní materiál: mikrovlákno. 

Materiál podešve: jednohustotní polyuretan. Materiál 

podšívky: polyester mesh. Normy: EN ISO 20345 (S1 SRC). . 

Velikost: 36-47

Velikosti: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47 

(1pár)

Bezpečnostní sandály Lybra S1 s ocelovou tužinkou, 

antistatickou a protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí 

energie v patě a svrškem z mikrovlákna s antibakteriální 

úpravou SANITIZED. Materiál tužinky: ocel. Svrchní materiál: 

mikrovlákno. Materiál podešve: jednohustotní polyuretan. 

Materiál podšívky: polyester mesh. Normy: EN ISO 20345 (S1 

SRC). Vyrobeno v EU.

pár 30 455,00 Kč 550,55 Kč

Obuv pro kuchaře pánská

Bezpečnostní sandály s ocelovou tužinkou, antistatickou a 

protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí energie v patě a 

svrškem z mikrovlákna s antibakteriální úpravou SANITIZED*. 

Materiál tužinky: ocel. Svrchní materiál: mikrovlákno. 

Materiál podešve: jednohustotní polyuretan. Materiál 

podšívky: polyester mesh. Normy:

EN ISO 20345 (S1 SRC). Vyrobeno v EU. Velikost: 36-47

Velikosti: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47 

(1pár)

Bezpečnostní sandály Lybra S1 s ocelovou tužinkou, 

antistatickou a protiskluzovou PU podrážkou, absorpcí 

energie v patě a svrškem z mikrovlákna s antibakteriální 

úpravou SANITIZED. Materiál tužinky: ocel. Svrchní materiál: 

mikrovlákno. Materiál podešve: jednohustotní polyuretan. 

Materiál podšívky: polyester mesh. Normy: EN ISO 20345 (S1 

SRC). Vyrobeno v EU.

pár 30 455,00 Kč 550,55 Kč

Polomaska
Bezúdržbová polomaska s integrovanými filtry ABE1P3D - 

viry, bakterie, organika, anorganika, kyselé plyny, částice
1ks

3M4277+ 3M™ Bezúdržbová polomaska série 4000+ s 

integrovanými filtry ABE1P3D - organika, anorganika, kyselé 

plyny, částice.

ks 300 546,73 Kč 661,54 Kč

Polomaska proti prachu a zápachu

Tvarovaný jednorázový respirátor s ventilkem TyphoonTM a 

vrstvou aktivního uhlí proti netoxickým pevným částicím a 

kapalným aerosolům v koncentracích do 12x NPK/PEL, 

ochrana proti organickým párám pod NKP. Uchycení přes 

hlavu. EN149:2001+A12009, GOCT P 12.4.191-99, TP TC 

019/2011.

1ks 

Respirátor SPIROTEK VS2200CV

EN 149 (FFP2NR) s ventilkem TyphoonTM a vrstvou aktivního 

uhlí proti netoxickým pevným částicím a kapalným 

aerosolům v koncentracích do 12x NPK/PEL, ochrana proti 

organickým párám pod NKP. EN149:2001+A12009, GOCT P 

12.4.191-99, TP TC 019/2011. 1 box = 10ks

ks 1500 36,00 Kč 43,56 Kč

Polomaska proti zplodinám

Respirátor s ventilkem FFP3 proti netoxickým pevným 

částicím a kapalným aerosolům v koncentracích do 50x 

NPK/PEL.

1ks

Respirátor VS2300V  s ventilkem FFP3 proti netoxickým 

pevným částicím a kapalným aerosolům v koncentracích do 

50x NPK/PEL.

ks 150 56,00 Kč 67,76 Kč

Rouška pracovní
Jednorázová hygienická rouška zabraňující kontaminaci 

výrobků. Tvarovaná a jednorázová
1ks

Manly jednorázová hygienická rouška zabraňující 

kontaminaci výrobků. Tvarovaná a jednorázová
ks 1500 1,60 Kč 1,94 Kč

Respirátor s ventilem

Jednorázový respirátor s výdechovým ventilkem tvarovaný, 

FFP1. Chrani před pevnými částicemi a aerosoly do 

koncentrace nepřevyšující 4x NPK/PEL. Normy: EN 149 

(FFP1NRD

1ks

Respirátor SPIROTEK VS2100V s výdechovým ventilkem, 

FFP1. Chrani před pevnými částicemi a aerosoly do 

koncentrace nepřevyšující 4x NPK/PEL. 

EN 149 (FFP1NRD)

ks 1500 11,64 Kč 14,08 Kč

Čepice pracovní zimní
Pletená zimní černá čepice. Svrchní materiál: 100 % akryl. 

Barva tmavá.
1ks

Mescod pletená čepice.  Svrchní materiál: 100 % akryl. Barva: 

černá, navy
ks 150 38,00 Kč 45,98 Kč

Čepice pracovní s kšiltem Čepice baseballového typu s regulací velikosti pomocí 

plastového zapínání. Svrchní materiál: 100 % bavlna

1ks
Čepice Leo baseballového typu s regulací velikosti pomocí 

plastového zapínání. Svrchní materiál: 100 % bavlna
ks 150 27,00 Kč 32,67 Kč

Brýle ochranné pracovní

Velmi lehké ochranné brýle s polykarbonátovým zorníkem 

třídy 1F dle normy EN 166 s odnímatelným těsněním z EVA* 

pěny. Těsnění vyplní mezeru mezi brýlemi a obličejem 

uživatele, čímž výrazně sníží riziko poranění očí zásahem 

nebezpečně odletujících částic. Zorník s ochranou proti 

poškrábání a zamlžení Ochrana proti letícím částicím s nízkou 

energií. Bezbarvý zorník s ochranným filtrem proti UV záření 

dle normy EN 170. 

Hmotnost: max 23g

1ks

Brýle Crystallux. Velmi lehké ochranné brýle s 

polykarbonátovým zorníkem třídy 1F dle normy EN 166. 

Těsnění vyplní mezeru mezi brýlemi a obličejem uživatele, 

čímž výrazně sníží riziko poranění očí zásahem nebezpečně 

odletujících částic. Zorník s ochranou proti poškrábání a 

zamlžení. Ochrana proti letícím částicím s nízkou energií. 

Bezbarvý zorník s ochranným filtrem proti UV záření dle 

normy EN 170. 

ks 1500 99,00 Kč 119,79 Kč

Brýle pro svářeče

 Ochrana proti poškrábání. Zorník se svářečským sklem 

ochrany st. 5, který tlumí 95% běžné světlo a 99,99% 

infračervené světlo. Splňuje normu EN 166. 

1ks

 Slam brýle. Ochrana proti poškrábání. Zorník se svářečským 

sklem ochrany st. 5, který tlumí 95% běžné světlo a 99,99% 

infračervené světlo. Splňuje normu EN 166. 

ks 60 189,00 Kč 228,69 Kč

Brýle s UV ochranou

Brýle se silikonovým nosníkem, dobrou mechanickou 

pevností stupně F, vysoká pružnost, nezkreslují vidění a 

poskytují ochranu UV 400.lehké. EN 166. Např. jako brýle 

Kings* čiré

1ks

Kings brle čiré. Tyto ochranné brýle jsou výborné i pro 

celodenní nošení. Vyznačují se pohodlným silikonovým 

nosníkem, dobrou mechanickou pevností stupně F, 

měkčenými stranicemi, vysokou pružností, perfektně sedícím 

tvarem, nezkreslují vidění a poskytují ochranu UV 400. 

EN166

ks 300 27,00 Kč 32,67 Kč

Ochranné brýle střelecké

Sportovní brýle s polykarbonátovým zorníkem; 99,9% 

ochrana proti UV záření, zorník odolný proti poškrábání, 

měkké gumové konce straniček a adaptabilní nosní můstek 

zajišťují komfortní nošení a snižují možnost sklouznutí brýlí. 

Dvojitě zakřivené zorníky poskytují široké zorné pole a 

ochranu. EN166 1.F

1ks

Ochranné brýle Rhein se zorníkem třídy 1FT dle normy EN 

166, jsou navrženy aby ochránily zrak před nárazem rychle 

letících částic s nízkou energií při extrémních teplotách. Brýle 

mají nastavitelnou délku stranic.

ks 1500 21,60 Kč 26,14 Kč

Brýle pracovní s lupou
brýle ochranné pracovní s lupou, flexibilní a lehké brýle 

zvětšující objekty bez zkreslení až o 160%
1ks

Brýle ochranné pracovní s lupou, flexibilní a lehké brýle 

zvětšující objekty bez zkreslení až o 160%
ks 180 180,00 Kč 217,80 Kč

Zátky do uší

Jednorázové zátkové chrániče sluchu z velmi měkké PU pěny 

s ergonomickým designem pro snažší zavádění do zvukovodu 

a dokonalé přilnutí k jeho stěnám pro vysoký komfort použití. 

EN 352-2. Barva zelená. SNR: 34

1pár

ED COMFORT PLUG ušní zátky (250 p.) Jednorázové zátkové 

chrániče sluchu z velmi měkké PU pěny s ergonomickým 

designem pro snažší zavádění do zvukovodu a dokonalé 

přilnutí k jeho stěnám pro vysoký komfort použití. EN 352-2. 

Barva zelená. SNR: 34

pár 9000 2,00 Kč 2,42 Kč

Chránič sluchu

Výkonný dielektrický mušlový chránič sluchu s odolným, 

snadno nastavitelným a stabilním teleskopickým hlavovým 

obloukem s měkkým, širokým hlavovým polštářkem pro 

zvýšené pohodlí, pěnou plněnými těsnícími polštářky. Nízký 

profil uchycení mušlí k oblouku pro snížení rizika zachycení ve 

stísněných prostorech. Váha max. 248 g, EN 352-1:2002.

1ks

ED 2H EAR DEFENDER SNR 30 dB. Výkonný dielektrický 

mušlový chránič sluchu s odolným, snadno nastavitelným a 

stabilním teleskopickým hlavovým obloukem s měkkým, 

širokým hlavovým polštářkem pro zvýšené pohodlí, pěnou 

plněnými těsnícími polštářky. Nízký profil uchycení mušlí k 

oblouku pro snížení rizika zachycení ve stísněných 

prostorech. Váha 248 g, EN 352-1:2002.

ks 120 338,00 Kč 408,98 Kč

Mušlový chránič sluchu

Velmi lehká dielektrická sluchátka. Materiál polstrování 

náhlavního oblouku: ABS, Materiál výplně: polyuretan , 

polyuretan, Materiál mušle chrániče sluchu: polypropylen, 

Materiál těsnících polštářků: polyuretan , polyuretan, Normy: 

EN 352-1, Vlastnosti: Systém upevnění: Čelenka, Hmotnost: 

max. 110g, Systém ochrany: Pasivní, SNR: 25

1ks

FF MOSEL GS-01-001. Velmi lehká dielektrická sluchátka. 

Materiál polstrování náhlavního oblouku: ABS, Materiál 

výplně: polyuretan , polyuretan, Materiál mušle chrániče 

sluchu: polypropylen, Materiál těsnících polštářků: 

polyuretan , polyuretan, Normy: EN 352-1, Vlastnosti: 

Systém upevnění: Čelenka, Hmotnost: max. 110g, Systém 

ochrany: Pasivní, SNR: 25

ks 120 70,79 Kč 85,66 Kč

Elektrický chránič sluchu

Mušlový černý chránič sluchu; s elektronikou tlumící a 

zesilující mluvenou řečí dle potřeby; možnost připojení na 

komunikační sytémy, minimální specifikace např. jako Peltor

1pár 3M Pro TAC III MT13H221A. Mušlový chránič sluchu. ks 180 1 825,00 Kč 2 208,25 Kč

Přilba průmyslová

Ochranná přilba do 1000Vac nebo 1500Vdc.  Včetně potítka. 

Materiál HDPE. Normy: EN 397 , EN 50365 

Vlastnosti: Hmotnost přilby: max. 322g, 

Náhlavní kříž: min. 6 bodů, Nastavení velikosti: Posuvný 

pásek, Životnost: min. 5 let, Teplota: -20 °C až +50 °C, 

Velikost: 54-62cm

1ks

Ochranná přilba Climax 5-RS byla navržena a vyrobena tak, 

aby zajistila optimální ochranu při nárazu před předměty, 

jako jsou kameny, střešní tašky, cihly a další předměty 

podobné hmotnosti, a také před elektrickými výboji až do 

1000Vac nebo 1500Vdc. Včetně potítka. Materiál HDPE. EN 

397, EN 50365, Hmotnost přilby: 322g, Náhlavní kříž: 6 bodů. 

Životnost: 5 let. Teplota: -20 °C až +50 °C. Velikost: 54-62cm

ks 30 60,00 Kč 72,60 Kč

OCHRANA HLAVY



Příloha č. 1 RD - Specifikace předmětu plnění a jednotkové ceny

Ochranná přilba se šítem a ochranou sluchu 

Komplet skládající se z: oranžové přilby z ABS s nastavitelnou 

velikostí posuvným páskem pro velikost 55–62 cm a 4 

bodovým uchycením na PE náhlavním kříži, držákem štítu, 

drátěným štítem a červenými ochrannými sluchátky, 26 SNR, 

EN 352-3: 2002. Přilba – EN 397: 2012+A1: 2012, ANSI Z89.1

Vlastnosti: Hmotnost přilby: max. 710g, Náhlavní kříž: 4 

bodyNastavení velikosti: Posuvný pásek, Životnost: min. 5 let, 

Velikost: 55-62cm, Specifikace přilby: Vyměnitelný postroj, 

Integrovaný potní pásek, Slot pro chrániče sluchu, Upevnění 

obličejového štítu. 

Materiál přilby: ABS, Materiál náhlavního kříže: syntetika

1ks

YARROW lesnický komplet. Lesnický komplet skládající se z: 

oranžové přilby z ABS s nastavitelnou velikostí posuvným 

páskem pro velikost 55–62 cm a 4 bodovým uchycením na PE 

náhlavním kříži, držákem štítu, drátěným štítem a červenými 

ochrannými sluchátky, 26 SNR, EN 352-3: 2002. Přilba – EN 

397: 2012+A1: 2012, ANSI Z89.1

ks 90 575,00 Kč 695,75 Kč

Ochranný štít se sluchátky

Kombinace náhlavního systému s drátěným obličejovým 

štítem z nerezové oceli a sluchátky. Maximální komfort a 

ochrana pro uživatele, kteří nepotřebují zároveň ochranu 

hlavy. Sluchátka splňují normu EN 352-1: 2002. Systém 

upevnění: Čelenka, Hmotnost: max. 248g,  Systém ochrany: 

Pasivní, SNR: 30

1ks

ED 2H sluchátka/drátěný štít. Kombinace náhlavního systému 

Hellberg s drátěným obličejovým štítem z nerezové oceli a 

sluchátky ED 2H Ear Defender. Maximální komfort a ochrana 

pro uživatele, kteří nepotřebují zároveň ochranu hlavy. 

Sluchátka splňují normu EN 352-1: 2002.Systém upevnění: 

Čelenka. Hmotnost: 248g. Vyrobeno v EU. Systém ochrany: 

Pasivní. SNR: 30

ks 90 785,00 Kč 949,85 Kč

Štít ochranný

Ochranný štít o velikosti min. 300 max. 350mm x min. 270 

max. 310 mm z čirého PMMA tl. 2 mm je typem štítu s 

náhlavním nosičem. Určen k ochraně očí a obličeje proti 

nárazu pomalu letících částic s dopadovou energií max. 0,56 

J. Umožňuje současné použití korekčních brýlí. Vyhovuje 

normě EN 166

1ks

OKULA SP 29. Ochranný štít o velikosti 330 x 290 mm z 

čirého PMMA tl. 2 mm je typem štítu s náhlavním nosičem. 

Určen k ochraně očí a obličeje proti nárazu pomalu letících 

částic s dopadovou energií max. 0,56 J. Umožňuje současné 

použití korekčních brýlí. Vyhovuje normě EN 166

ks 90 229,00 Kč 277,09 Kč

Kukla zimní pod přilbu Kukla pod přilbu, univerzální velikost, barva modrá. 1ks Kukla Camble, barva tmavá ks 90 50,00 Kč 60,50 Kč

Kukla pro svářeče
Svářečská samostmívací kukla s nastavitelnou tmavostí 

automatického optického filtru od 9 do 13. Vyhovuje normě 

EN 166, EN 175, EN 379

1ks

ASK 300 Svářečská samostmívací kukla s nastavitelnou 

tmavostí automatického optického filtru od 9 do 13. 

Vyhovuje normě EN 166, EN 175, EN 379.

ks 90 816,00 Kč 987,36 Kč

Kuchařská čepice Kuchařská čepice s kšiltem, upevnění na gumu. 1ks Nela čepice bílá ks 90 28,71 Kč 34,74 Kč

Lodička pro kuchaře kuchařská lodička bílá 1ks Kuba lodička bílá ks 90 18,81 Kč 22,76 Kč

Jednorázový oblek

Ochranná antistatická jednorázová kombinéza s kapucí, 

mikroporézní paropropustnou vrstvou; zip krytý klopou a 

gumičkou stahovatelnými rukávy a nohavicemi; chrání proti 

nebezpečným mirkoorganizmům; v ochraně proti postřiku 

kapalnými chemikáliemi patří do kategorie CE III; v ochraně 

proti průniku pevných částic a ochraně proti aerosolům typu 

5B; v ochraně proti postřiku kapalnými chemikáliemi typu 6B; 

v ochraně proti kontaminaci radioaktivními částicemi do 

kategorie Class 2. Svrchní materiál: 100 % polypropylen, min. 

55 g/m².Normy: EN 14325 , EN ISO 13688 , EN 1073-2 

(Class:1), EN 1149-5, EN 13034 (Type_6), EN 14126 (Type:5B, 

6B), EN ISO 13982-1 (Type_5). Velikost: S-3XL

Velikost: S, M, L, XL, 2XL, 3XL (1ks)

Chemsafe 500. Ochranná antistatická jednorázová 

kombinéza s kapucí, mikroporézní paropropustnou vrstvou; 

zip krytý klopou a gumičkou stahovatelnými rukávy a 

nohavicemi; chrání proti nebezpečným mirkoorganizmům; v 

ochraně proti postřiku kapalnými chemikáliemi patří do 

kategorie CE III; v ochraně proti průniku pevných částic a 

ochraně proti aerosolům typu 5B; v ochraně proti postřiku 

kapalnými chemikáliemi typu 6B; v ochraně proti 

kontaminaci radioaktivními částicemi do kategorie Class 2. 

Svrchní materiál: 100 % polypropylen, 55 g/m².Normy: EN 

14325 , EN ISO 13688 , EN 1073-2 (Class:1), EN 1149-5, EN 

13034 (Type_6), EN 14126 (Type:5B, 6B), EN ISO 13982-1 

(Type_5). 

ks 3000 45,00 Kč 54,45 Kč

Jednorázová čepice
čepice bez kšiltu; netkaná textilie; Materiál- 100% 

polypropylén
1ks (prodej po 1balení = 100ks) PD-clip-W ks 1800 0,70 Kč 0,85 Kč

Jednorázový plášť plášť z netkané textilie; Materiál- 100% polypropylén Velikost: M, L, XL, 2XL., 3XL (1ks) PD-plast-W ks 900 23,40 Kč 28,31 Kč

Zástěra jednorázová, pe zástěra Jednorázová PE zástěra, bal./100ks, modrá UNI. Balení = 100ks Laura zástěra jednorázová balení 90 125,00 Kč 151,25 Kč

Plášť pracovní barevný

pánský keprový plášť s dlouhým rukávem zapínání na 

knoflíky s límečkem našívané kapsy materiál: 100% bavlna, 

min. 245 g/m², velikosti: 44 - 64

Velikost: 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64

Erik modrý plášť. Pánský keprový plášť s dlouhým rukávem 

zapínání na knoflíky s límečkem našívané kapsy materiál: 

100% bavlna, min. 245 g/m²

ks 120 219,00 Kč 264,99 Kč

Plášť bílý

pánský keprový plášť s dlouhým rukávem zapínání na 

knoflíky s límečkem materiál: 100% bavlna, min. 190 g/m² 

barva: bílá velikosti: 44 - 64

Velikost: 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64

Erik bílý plášť. Pánský keprový plášť s dlouhým rukávem 

zapínání na knoflíky s límečkem materiál: 100% bavlna, min. 

190 g/m²

ks 120 219,00 Kč 264,99 Kč

Vesta pracovní prošívaná

Pánská zimní vesta; zapínání na zip kryté légou na suchý zip; 

2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy na suchý zip; 1 vnitřní kapsa 

na mobilní telefon; reflexní prvky na vrchních kapsách a na 

ramenou.

Normy: EN ISO 13688, EN 14058 (3 3 I cler (m.K/W)X 

Vlastnosti oděvů: Větruodolné oděvy, Voděodolné oděvy. 

Svrchní materiál: 100 % polyester, Povrstvení: polyuretan. 

Vnitřní podšívka: 100 % polyester, taffeta

Vnitřní izolace: 100 % polyester, min. 200 g/m². Velikost: S-

4XL

Velikost: S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

MAX NEO pánská zimní vesta; zapínání na zip kryté légou na 

suchý zip; 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy na suchý zip; 1 

vnitřní kapsa na mobilní telefon; reflexní prvky.

ks 120 405,00 Kč 490,05 Kč

Fleecová vesta dámská

Fleece, 100 % polyester, 280g., lištové kapsy se spirálovým 

zipem, celopropínací spirálový zip, dolní lem na stažení 

elastickou šňůrkou,antipillingová úprava, barva 

modrá/černá, velikost: XS - 4XL

Velikost: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

Vesta Malfini 518. Fleece, 100 % polyester, 280g., lištové 

kapsy se spirálovým zipem, celopropínací spirálový zip, dolní 

lem na stažení elastickou šňůrkou,antipillingová úprava, 

barva modrá, černá

ks 120 235,00 Kč 284,35 Kč

Fleecová vesta pánská

Fleece, 100 % polyester, 280g., lištové kapsy se spirálovým 

zipem, celopropínací spirálový zip, dolní lem na stažení 

elastickou šňůrkou,antipillingová úprava, barva 

modrá/černá, velikost: XS - 4XL

Velikost: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL

Vesta Malfini 518. Fleece, 100 % polyester, 280g., lištové 

kapsy se spirálovým zipem, celopropínací spirálový zip, dolní 

lem na stažení elastickou šňůrkou,antipillingová úprava, 

barva modrá, černá

ks 120 235,00 Kč 284,35 Kč

Oblek pracovní dvoudílný pánský

Svrchní materiál: 100 % bavlna, min. 200 g/m²

Pánská pracovní souprava; bunda s límcem a zapínáním na 

knoflíky, 2 přední kapsy, 1 náprsní kapsa; kalhoty mají 2 

přední kapsy, 1 zadní kapsu a pas stažitelný na tkaničku. 

Normy: EN ISO 13688 , Střih: Standard, barva modrá nebo 

zelená. Velikost: 46-64

Velikost: 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64

JOEL pánská souprava. Svrchní materiál: 100 % bavlna, min. 

200 g/m²

Pánská pracovní souprava; bunda s límcem a zapínáním na 

knoflíky, 2 přední kapsy, 1 náprsní kapsa; kalhoty mají 2 

přední kapsy, 1 zadní kapsu a pas stažitelný na tkaničku. 

Normy: EN ISO 13688 , Střih: Standard, barva modrá, zelená.

ks 600 275,00 Kč 332,75 Kč

Oblek pracovní zimní

Pánská pracovní zimní souprava složená z kalhot a blůzy; 

kalhoty s náprsenkou zateplené;  zdvojená kolena; pánská 

blůza zimní s odepínacími rukávy; Materiál- svrchní materiál 

100% bavlna, podšívka u kalhot flanel 100% bavlna u blůzy 

fleece 100% polyester, Norma: EN ISO 13688. Velikost: 44-

46,48-50,52-54,56-58,60-62,64-66

 Velikost: 44-46,48-50,52-54,56-58,60-62,64-66
Blůza CXS LUXY HUGO, zimní, pánská, modro-černá, Kalhoty 

lacl CXS LUXY Martin, zimní, pánské, modro-černé 
ks 90 1 063,00 Kč 1 286,23 Kč

Montérkové kalhoty s laclem pánské

Pánské pracovní kalhoty s laclem a elastickým pasem; široké 

šle s plastovými sponami; 2 přední kapsy, 1 stehenní kapsa; 1 

velká náprsní kapsa, 2 zadní kapsy; zesílená oblast kolen; 

nastavitelná délka nohavic. Svrchní materiál: 100 % bavlna, 

min. 260 g/m²

Normy: EN ISO 13688 , Střih: Relax. Barva: tmavě 

modrá/černá, černá/šedá, antracit/černá. Velikost: 44-68

Velikost: 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68

MAX NEO kalhoty s laclem, elastickým pasem; široké šle s 

plastovými sponami; 2 přední kapsy, 1 stehenní kapsa; 1 

velká náprsní kapsa, 2 zadní kapsy; zesílená oblast 

kolen;integrovaná prodloužená délka nohavic.  Svrchní 

materiál: 100 % bavlna, min. 260 g/m². Normy: EN ISO 

13688 , Střih: Relax. Barva: tmavě modrá/černá, černá/šedá, 

antracit/černá, zelená/černá, červená/černá, royal/černá, 

bílá/šedá

ks 90 230,00 Kč 278,30 Kč

Pláštěnka

Voděodolný ochranný plášť s kapucí; odlehčený materiál z 

měkčeného PVC bez textilní mřížky; prodloužená délka pod 

kolena; všechny spojovací švy jsou zatavené; dvě přední 

kapsy kryté légami proti průniku vody; spodní část rukávů lze 

regulovat drukem; ventilace na zádech a v podpaží. Svrchní 

materiál: 100 % PVC, min. 90 g/m². Velikost: M - 3XL

Velikost: M, L, XL, 2XL., 3XL

Irwell plášt nepromokavý. Voděodolný ochranný plášť s 

kapucí; odlehčený materiál z měkčeného PVC bez textilní 

mřížky; prodloužená délka pod kolena; všechny spojovací švy 

jsou zatavené; dvě přední kapsy kryté légami proti průniku 

vody; spodní část rukávů lze regulovat drukem; ventilace na 

zádech a v podpaží. Svrchní materiál: 100 % PVC, min. 90 

g/m².

ks 90 94,00 Kč 113,74 Kč

Kabát zimní prošívaný 

Zateplený 3/4 kabát se zateplenou kapucí. Základní ochrana 

proti chladu  a povětrnostním vlivům.. Zapínání na knoflíky, 

širší střih umožňuje volnost pohybu Např jako Norman nebo 

Jutos

Velikost: S, M, L, XL, 2XL., 3XL

Nicolas tradiční vatovaný kabát z impregnovaného plátna, 

100% bavlna, vnitřní materiál ze 100% bavlny, kabát s 

límečkem a zapínáním na knoflíky, s odnímatelnou kapucí a 

dvěma kapsami. Barva: zelená

ks 60 451,00 Kč 545,71 Kč

Kalhoty bílé dámské
Bílé dámské kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; Materiál- 

kepr 100% balvna. Velikost: 40-62
Velikost: 40,42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62

Sander bílé dámské kalhoty. Bílé dámské kalhoty s pevným 

pásem; dvě kapsy; Materiál- kepr 100% balvna.
ks 90 160,00 Kč 193,60 Kč

Kalhoty bílé pánské
Bílé pánské kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; Materiál- 

kepr 100% balvna. Velikost: 46-64
Velikost: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64

Sander bílé pánské kalhoty. Bílé pánské kalhoty s pevným 

pásem; dvě kapsy; Materiál- kepr 100% balvna
ks 90 171,00 Kč 206,91 Kč

Košile bílá s krátkým rukávem dámská

Dámská pracovní bavlněná košile s krátkým rukávem; dvě 

přední kapsy. Normy:EN ISO 13688. Svrchní materiál: 100 % 

bavlna, min. 140 g/m². Velikost 40-60

Velikost: 40,42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60

Lily dámská košile. Dámská pracovní bavlněná košile s 

krátkým rukávem; dvě přední kapsy. Normy:EN ISO 13688. 

Svrchní materiál: 100 % bavlna, min. 140 g/m². 

ks 90 193,00 Kč 233,53 Kč

Košile bílá s krátkým rukávem, pánská

Klasická pánská lékařská košile s měkkým límečkem. Košile je 

vyrobena z příjemného materiálu vhodného pro celodenní 

nošení. Materiál je přizpůsoben pro opakované, náročné 

praní (možnost vyvářky). Mandlovací knoflíky.  1 náprsní 

kapsa. min. 145g/m2. 100% bavlna. Praní na 95°C. Velikost: 

34-46

34/36/38/40/42/44/46/48        

Košile O2000. Klasická pánská lékařská košile s měkkým 

límečkem. Košile je vyrobena z příjemného materiálu 

vhodného pro celodenní nošení. Materiál je přizpůsoben pro 

opakované, náročné praní (možnost vyvářky). Mandlovací 

knoflíky.  1 náprsní kapsa. min. 145g/m2. 100% bavlna. Praní 

na 95°C. 

ks 90 304,00 Kč 367,84 Kč

JEDNORÁZOVÉ ODĚVY

OBLEČENÍ



Příloha č. 1 RD - Specifikace předmětu plnění a jednotkové ceny

Bezpečnostní reflexní vesta

HI-VIS univerzální reflexní vesta; 2 reflexní pruhy okolo hrudi 

a pasu; zapínání na zip. Svrchní materiál: 100 % polyester, 

min. 120 g/m². Normy: EN ISO 13688, EN ISO 20471 (Class: 

2).  Velikost: M, L, XL, 2XL 

Výstražná Lynx vesta s vysokou viditelností dle normy EN 

20471. Vhodná pro potisk. 

EN ISO 13688 EN ISO 20471 (Class: 2, 100 % polyester, 120 

g/m²

ks 690 34,80 Kč 42,11 Kč

Kalhoty pracovní s náprsenkou

Pánské pracovní kalhoty s laclem a multifunkčními kapsami; 

oboustranné zapínání v pase na knoflíky; polyester Oxford 

zesílení v kolenních částech s možností vkládání ochranných 

nákoleníků.

Svrchní materiál: 80 % polyester , 20 % bavlna, min. 235 

g/m². Svrchní zesílená vrstva: 100 % polyester, OXFORD

Normy: EN ISO 13688. Velikost 46-64

Velikost: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64

Carl kalhoty lacl. Pracovní kalhoty s laclem a multifunkčními 

kapsami; oboustranné zapínání v pase na knoflíky; polyester 

Oxford zesílení v kolenních částech s možností vkládání 

ochranných nákoleníků. Svrchní materiál: 80 % polyester , 20 

% bavlna, 235 g/m². Svrchní zesílená vrstva: 100 % polyester, 

OXFORD. EN ISO 13688 

ks 165 375,00 Kč 453,75 Kč

Kombinéza pracovní

Popis:

pánský lehký pracovní overal s elastickým pasem; zapínání na 

zip kryté légou na suchý zip; 2 postranní kapsy, 1 kapsička na 

mince; 1 multifunkční stehenní kapsa, 2 náprsní kapsy s 

klopou; 2 zadní kapsy; nastavitelná délka nohavic; Svrchní 

materiál: 65 % polyester , 35 % bavlna, min. 195 g/m². 

Normy: EN ISO 13688.Možnost  prodloužení délky nohavice: 

5 cm

Střih: Relax. Velikost: 46-64

Velikost: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64

ARONA. pánský lehký pracovní overal s elastickým pasem; 

zapínání na zip kryté légou na suchý zip; 2 postranní kapsy, 1 

kapsička na mince; 1 multifunkční stehenní kapsa, 2 náprsní 

kapsy s klopou; 2 zadní kapsy; nastavitelná délka nohavic; 

Svrchní materiál: 65 % polyester , 35 % bavlna, 195 g/m². EN 

ISO 13688. Možnost prodloužená délka nohavice: 5 cm

ks 150 455,00 Kč 550,55 Kč

Kombinéza pracovní zimní

zimní kombinéza; zdvojená kolena; náprsní kapsy; Materiál- 

svrchní materiál: 100% bavlna, výplň: 100% polyester, 

podšívka plátno 100% bavlna

Velikost: 48-50,52-54,56-58,60-62,64-66

Alaska, zimní kombinéza, zdvojená kolena, kryté zapínání, 

náprsní kapsy, boční kapsa na metr, nohavice a rukávy do 

manžety. Materiál- svrchní materiál: 100% bavlna, výplň: 

100% polyester, podšívka plátno 100% bavlna

ks 30 949,00 Kč 1 148,29 Kč

Bunda pracovní zimní

Zimní bunda z příjemného směsového materiálu vnitřní 

materiál prošívaná 100% bavlna odnímatelné rukávy 

materiál: 65% polyester, 35% bavlna barva: černá, velikosti: S 

- 3XL

Velikost: S, M, L, XL, 2XL, 3XL

Forest, zateplená bunda, kapuce v límci, zesílená ramena, 

odepínací rukávy s pružnou manžetou, stahování v dolním 

okraji, Zimní bunda z příjemného směsového materiálu 

vnitřní materiál prošívaná 100% bavlna odnímatelné rukávy 

materiál: 65% polyester, 35% bavlna barva: černá

ks 90 495,00 Kč 598,95 Kč

Kalhoty pracovní zimní

Unisexové zimní kalhoty s elastickým pasem na bocích a s 

poutky na pásek. Zapínání na zip s plastovým knoflíkem, dvě 

klasické přední kapsy, dvě postranní kapsy s klopami, LOCK 

SYSTÉM*, kapsa na svinovací metr, dvě zadní kapsy, jedna 

otevřená, jedna s klopou na suchý zip, trojité švy v rozkroku a 

na vnitřní straně nohavic. Kontrastní vložky a prošívání, 

reflexní proužky na zadní kapse. 100%bavlna Např. jako 

Worker winter

Velikost: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL

Unisexové zimní kalhoty Worker winter s elastickým pasem 

na bocích a s poutky na pásek. Zapínání na zip s plastovým 

knoflíkem, dvě klasické přední kapsy, dvě postranní kapsy s 

klopami, LOCK SYSTÉM*, kapsa na svinovací metr, dvě zadní 

kapsy, jedna otevřená, jedna s klopou na suchý zip, trojité švy 

v rozkroku a na vnitřní straně nohavic. Kontrastní vložky a 

prošívání, reflexní proužky na zadní kapse. 100%bavlna 

ks 90 385,00 Kč 465,85 Kč

Svářecí zástěra
svářecí zástěra; krytá ramena; délka pod kolena; UNI velikost; 

Materiál- hovězinová štípenka. Např. jako Dušan*
UNI

Dušan svářecí zástěra; krytá ramena; délka pod kolena; UNI 

velikost; Materiál- hovězinová štípenka. 
ks 105 269,00 Kč 325,49 Kč

Fleecová mikina dámská

Dámská bunda z mikrofleecu se stojáčke; celopropínací na zip 

v barvě materiálu; 2 boční kapsy; přiléhavý střih, lehký a 

příjemný materiál.

Svrchní materiál: 100 % polyester, min. 180 g/m², Normy:

EN ISO 13688. Velikost: XS-2XL

Velikost: XS, S, M, L, XL, 2XL

Gomti dámská bunda z mikrofleecu se stojáčke; 

celopropínací na zip v barvě materiálu; 2 boční kapsy; 

přiléhavý střih, lehký a příjemný materiál. Svrchní materiál: 

100 % polyester, min. 180 g/m², 

ks 105 225,00 Kč 272,25 Kč

Fleecová mikina pánská

Kvalitní celopropínací fleecová bunda klasického střihu bez 

podšívky s kontrastními zipy; 1 náprsní kapsa, 2 boční kapsy;

Svrchní materiál: 100 % polyester, min. 280 g/m²

Normy: EN ISO 13688, Velikost: XS-3XL

Velikost: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL

Karela. Kvalitní celopropínací fleecová bunda klasického 

střihu bez podšívky s kontrastními zipy; 1 náprsní kapsa, 2 

boční kapsy; vhodná pro vyšití nebo potisk.

Svrchní materiál: 100 % polyester, 280 g/m²

Normy: EN ISO 13688, 

ks 120 252,00 Kč 304,92 Kč

Zástěra pro kuchaře
bílá zástěra s náprsenkou pro kuchaře; upevnění v pase na 

tkanici; Materiál- kepr 100% bavlna
UNI Zástěra Stela s náprsenkou ks 150 103,90 Kč 125,72 Kč

Rondon pro kuchaře
Bílý rondon, dvouřadé zapínání; dlouhý rukáv; Materiál: 

100% bavlna, např. jako Radim
Velikost: 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64 Radim kuchařský rondon ks 75 256,00 Kč 309,76 Kč

Kalhoty řeznické
pánské kalhoty řeznické; pevný pas; v zadní části poutka s 

knoflíky na stáhnutí
Velikost: 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64 Pepito kalhoty řeznické ks 75 292,05 Kč 353,38 Kč

Operační halena, unisex operační halena unisex do V; barva zelená. Velikost XXS-5XL Velikost XXS, XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL
Operační halena, barva tyrkys zelená, 75 % polyester, 21 % 

umělé hedvábí, 4 % spandex
ks 165 395,50 Kč 478,56 Kč

Operační kalhoty, unisex operační kalhoty zelené barvy. Velikost: XXS-5XL Velikost XXS, XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL
Operační kalhoty, materiál: 78 % polyester, 20 % umělé 

hedvábí, 2 % spandex
ks 180 599,00 Kč 724,79 Kč

Triko krátký rukáv barevné dámské
barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, 

barva tmavá
Velikost: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL

TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 

sportovního typu; 100%bavlna
ks 105 54,00 Kč 65,34 Kč

Triko krátký rukáv barevné pánské
barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, 

barva tmavá
Velikost: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL

TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 

sportovního typu; 100%bavlna
ks 105 54,00 Kč 65,34 Kč

Triko bílé krátký rukáv dámské triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna. Barva bílá; Velikost: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 

sportovního typu; 100%bavlna, barva bílá
ks 105 54,00 Kč 65,34 Kč

Triko bílé krátký rukáv pánské triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna. Barva bílá. Velikost: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL
TEESTA tričko s krátkým rukávem, nízký profil průkrčníku 

sportovního typu; 100%bavlna, barva bílá
ks 105 54,00 Kč 65,34 Kč

Oblek pracovní ochranný s kapucí

Oblek pracovní ochranný, Typ 3, 4, 5 a 6, Antistatický, 

Radioaktivní částice, Biologické nebezpečí. Norma: EN14605, 

EN13034, EN ISO13982, EN1073, EN1149, EN14126, velikost 

S-3XL

Velikost: S, M, L, XL, 2XL, 3XL
Chemax 1 oblek pracovní ochranný, Typ 3, 4, 5 a 6, 

Antistatický, Radioaktivní částice, Biologické nebezpečí
ks 105 295,00 Kč 356,95 Kč

Chrániče kolen 

Odolné chrániče s plastovou a zároveň pružnou svrchní částí, 

která odolá kamení, suti a všem jiným ostrým a tvrdým 

předmětů. Velikost: 18 x 25 cm, EN 14404+A1, TYP 1. 

Materiál: 100% PE

UNI  Nákoleník textilní 6110-009-800-00 ks 90 49,00 Kč 59,29 Kč

CHRÁNIČE DOLNÍCH KONČETIN


